
www.korfbalbrno.cz

ME v Katalánsku 

Korfbalová reprezentace se 4 brněnskými hráči
vybojovala na ME ve Španělsku 5. místo!

Do českého týmu se nakonec dostali 4 brněnští
hráči – Sára Sahatciu, Veronika Čarvašová a
bratři Lukáš a Vojta Holíkovi – 2 nejmladší kluci
na celém turnaji. Do pravidelné základní sestavy
českého výběru patřili Sára a Lukáš, kteří zasáhli
do všech utkání českého národního týmu.

Český výběr v základní skupině B nejprve podlehl
silnému belgickému týmu 10:32, a tak věděl, že
pokud chce bojovat o místo v semifinále, nesmí si
v dalších dvou zápasech již dovolit žádnou
porážku. Nad anglickým týmem české družstvo
výrazně zvítězilo 19:10. Do zápasu s Katalánskem
šel český tým sebevědomě pro vítězství, už od
začátku utkání byl však katalánský koš jakoby
zakletý a naprostá nemohoucnost v koncovce
nakonec vedla k porážce 13:18.

Na české barvy tak zbyl boj o 5.-8. místo. Po
volném dni, kdy se hráči vydali na výlet do
Girony, následoval duel s Maďarskem, ve kterém
se již od úvodní minuty představili všichni 4
brněnští hráči. “Zápas s Maďarskem se nám
vydařil dobře, průběh byl sice vyrovnaný, ke
konci jsme už ale vedli o dost a zápas si pohlídali,”
zhodnotila zápas Veronika Čarvašová. V sobotu
se naši hráči střetli v utkání o 5. místo s
Portugalskem. Zápas se našim podařilo vyhrát
18:15 a připsali si tak konečnou pátou příčku.

Všem čtyřem hráčům děkujeme za vzornou
reprezentaci Korfbal klubu Brno!

KORFBALOVÝ OBTÝDENÍK

1/11

V neděli 3.11. čekalo naše mladší žáky první kolo
celorepublikové ligy. První zápas proti domácímu
Prostějovu měl vyrovnaný začátek, ale podařilo se
nám postupně navyšovat náskok a nakonec jsme
vyhráli 12:5. Druhý zápas proti známému soupeři z
Otrokovic měl trochu jiný průběh. Zápas byl dlouho
vyrovnaný, až v druhé půlce zápasu se nám začalo
dařit a i díky výborné obraně jsme vyhráli 9 : 3. Do
posledního utkání proti prostějovskému béčku jsme
postavili všechny hráče z lavičky a po pěkném
výkonu jsme zvítězili 14 : 0.

Mladší žáci v Prostějově



www.korfbalbrno.cz

KORFBALOVÝ OBTÝDENÍK

1/11

Brněnské dorostenecké béčko odehrálo své druhé
kolo v neděli 3.11. v Koblově. Jednalo se o klasický
dvojzápas, tentokrát s Kozlovicemi a domácím
Koblovem „B“. Utkání s prvním zmiňovaným pro náš
tým dopadl vysokou porážkou 21:7, avšak hráči si
ihned v druhém zápase zlepšili náladu, když vyhráli
14:5 s domácím béčkem. Takže po druhém kole je
tým na průběžném pátém místě v tabulce, nicméně
se dvěma zápasy k dobru, takže se pozice může
výrazně proměnit.

Áčko mělo také své třetí kolo, ve kterém se však
odehrál pouze jeden zápas proti týmu z Kozlovic.
Jednalo se o první utkání, které náš tým odehrál v plné
sestavě, což se odrazilo na jednoznačném průběhu
celého zápasu. Už od samého začátku jsme si drželi
náskok několika košů, který jsme dokázali uhlídat a
dovést tak utkání do vítězného konce s vysokým
rozdílem 27:10, přičemž nejlepším střelcem uktání byl
Honza Theissig s devíti koši.

 2. a 3. kolo dorostenecké extraligy
V sobotu 2.11. náš A-tým odehrál v Prostějově dva
zápasy.
Z reprezentačních důvodů chyběla opora v podobě
Lukáše Holíka, což bylo znát na dynamice týmu.
První zápas proti TJ Sokol Koblov “A” přinesl méně
bojovný souboj, když poločas hráči opouštěli za stavu
4:8. Po 20ti minutách ale nalezli své tempo a dovedli
tým do vítězného finále 9:21.
Druhý zápas přinesl opakování loňského finále, a tak
bylo rozhodně o co stát. Prostějovský tým obměnil
sestavu a hned od začátku se naši nedokázali prosadit.
Soupeř pouze navyšoval náskok, takže i přes
dramatický konec, kdy se A-týmu dařilo náskok
snižovat, odcházíme s první prohrou sezóny 14:9.



KORFBALOVÝ OBTÝDENÍK

1/11

www.korfbalbrno.cz

2. extraligové kolo Nejlepší střelci Brna - průběžné pořadí
Brněnský tým si z domácího kola extraligy odváží plný
počet bodů po vítězstvích nad Náchodem a Českými
Budějovicemi. 

Zápas s Náchodem nepřinesl žádné drama – Brno
vedlo po první čtvrtině 8:0 a v podobném tempu
pokračovalo až do konce, kdy zápas skončil výsledkem
27:12. 

Naopak utkání s Českými Budějovicemi bylo od
začátku vyrovnané. Po první čtvrtině vedlo Brno těsně
6:5. Ve druhé čtvrtině se však brněnským hráčům
dařilo lépe, a díky čtyřem gólům Lenky Faltýnkové,
Elišky Zieglerové a Honzy Theissiga skončil zápas
vítězstvím Brna 24:13. 

Extraliga
Sahatciu             9 
Holík V.             8 
Bušík                  7 

1. Liga
Cholava              5 
Fridrichová        4 
Rutarová            4

Dorost
Vojna                20 
Theissig            14 
Pospíšil             14

Starší žáci
Pospíšil             21 
Střelec              18
Malinová          14

Mladší žáci
Košťál                            8 
Pospíšil S., Mráček        7 
Remešová, Surý             6

Minižáci
Tribulová        18 
Surý                 16 
Remešová        11

Přípravka
Pospíšil  V.       19 
Musilková        10 
Benčík              8



Přehled výsledků brněnských týmů v listopadu 2024

KORFBALOVÝ OBTÝDENÍK

1/11

www.korfbalbrno.cz

2. 11. 2024
OZP 2. liga starší žáci

Korfbal klub Tj Sokol Koblov U16 "B" : Korfbal klub Brno, z.s. U16 "C" 
10:12 (2:4)

Vosíme.cz Korfbal Prostějov U16 "B" : Korfbal klub Brno, z.s. U16 "C" 
15:10 (9:7)

Dorost Extraliga
Korfbal klub Tj Sokol Koblov U19 "A" : Korfbal klub Brno, z.s. U19 "A" 

9:21 (4:8)
Vosíme.cz Korfbal Prostějov U19 : Korfbal klub Brno, z.s. U19 "A" 

14:9 (9:6)

3. 11. 2024
Dorost Extraliga

Sports academy Morava, z.s. U19 : Korfbal klub Brno, z.s. U19 "B" 
21:7 (9:4)

Korfbal klub Tj Sokol Koblov U19 "B" : Korfbal klub Brno, z.s. U19 "B" 
5:14 (4:6)

Mladší žáci
Vosíme.cz Korfbal Prostějov U13 "A" : Korfbal klub Brno, z.s. U13 

5:12 (3:7)
Korfbal klub Brno, z.s. U13 : ALL SPORT KIDS academy, z.s. U13 

9:3 (3:1)
Vosíme.cz Korfbal Prostějov U13 "B" : Korfbal klub Brno, z.s. U13 

0:14 (0:7)

1. liga
Korfbal klub Brno, z.s. "B" : Modří Sloni YMCA Znojmo "B" 

9:11 (3:6)
Vosíme.cz Korfbal Prostějov "B" : Korfbal klub Brno, z.s. "B"

 26:16 (18:8)



Přehled výsledků brněnských týmů v listopadu 2024

KORFBALOVÝ OBTÝDENÍK

1/11

www.korfbalbrno.cz

9. 11. 2024

Extraliga
Korfbal klub Brno, z.s. "A" : SK Plhov - Náchod 

27:12 (17:4)
Korfbal klub Brno, z.s. "A" : Korfball Club Crocodile Sokol České Budějovice 

24:13 (14:8)

10. 11. 2024

Dorost Extraliga
Korfbal klub Brno, z.s. U19 "A" : Sports academy Morava, z.s. U19 

27:10 (13:7)



Kalendář listopad 2024

KORFBALOVÝ OBTÝDENÍK

1/11

www.korfbalbrno.cz

16. 11. 2024
OZP 2. liga starší žáci
Hummel Aréna Lesná

16:30 Korfbal klub Brno, z.s. U16 "C" : Korfbalovy klub SPU Nitra U16
17:30 Korfbal klub Brno, z.s. U16 "C" : Modří Sloni YMCA Znojmo U16

19:30 Korfbal klub Brno, z.s. U16 "C" : ALL SPORT KIDS academy, z.s. U16

Dorost Extraliga
Sportovní hala Maloměřice, Brno

16:30 Korfbal klub Brno, z.s. U19 "B" : Vosíme.cz Korfbal Prostějov U19
19:10 Korfbal klub Brno, z.s. U19 "B" : Korfbal klub Nový Lískovec Brno, z.s. U19

17. 11. 2024
OZP 1. liga starší žáci

SPŠ Elektroniky a informatiky

11:30 Sports academy Morava, z.s. U16 : Korfbal klub Brno, z.s. U16 "A"
13:00 Korfbal klub Tj Sokol Koblov U16 : Korfbal klub Brno, z.s. U16 "B"

14:30 Korfbal klub Brno, z.s. U16 "A" : Korfbal klub Brno, z.s. U16 "B"

1. liga
Sportovní hala, Hodonice

9:30 Korfbal klub Brno, z.s. "C" : Modří Sloni YMCA Znojmo "B"
11:00 Vosíme.cz Korfbal Prostějov "B" : Korfbal klub Brno, z.s. "C"

https://www.korfbal.cz/match/22021
https://www.korfbal.cz/match/22025
https://www.korfbal.cz/match/22024
https://www.korfbal.cz/match/22175
https://www.korfbal.cz/match/22215
https://www.korfbal.cz/match/22177
https://www.korfbal.cz/match/22213
https://www.korfbal.cz/match/21972
https://www.korfbal.cz/match/21974
https://www.korfbal.cz/match/21973
https://www.korfbal.cz/match/22115
https://www.korfbal.cz/match/22115
https://www.korfbal.cz/match/22114


KORFBALOVÝ OBTÝDENÍK

1/11

www.korfbalbrno.cz

Kalendář listopad 2024

23. 11. 2024
Turnaj dětí

BVV - Festival life!

Turnaj přípravek
Turnaj mini žáků

Turnaj mladších žáků

24. 11. 2024
Mladší žáci Morava

ZŠ Otevřená

ALL SPORT KIDS academy, z.s. U13 : Korfbal klub Brno, z.s. U13 "B"
Korfbal klub Brno, z.s. U13 "A" : ALL SPORT KIDS academy, z.s. U13
Korfbal klub Brno, z.s. U13 "B" : ALL SPORT KIDS academy, z.s. U13
ALL SPORT KIDS academy, z.s. U13 : Korfbal klub Brno, z.s. U13 "A"

26. - 30. 11. 2024
IKF Korfball Champions League Round 2 (2024-25)

Twardogóra (Wrocław), Poland

26.11. 19:45 Korfbal klub Brno, z.s. "A" - CK Vallparadís
28.11. 14:00 Korfbal klub Brno, z.s. "A" - CK de Lisboa

29.11. 12:15 Korfbal klub Brno, z.s. "A" - CK Castellbisbal
30.11. 14:30 Korfbal klub Brno, z.s. "A" - Bec KC

https://www.korfbal.cz/match/22354
https://www.korfbal.cz/match/22354
https://www.korfbal.cz/match/22352
https://www.korfbal.cz/match/22353
https://www.korfbal.cz/match/22356
https://www.korfbal.cz/match/22210
https://www.korfbal.cz/match/22210
https://www.korfbal.cz/match/22210
https://www.korfbal.cz/match/22210

